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Değerli emekliler pandemi döneninde 
bizleri korumak adına  yük bizlere yüklendi 
sanki hep biz taşıyıcı ve kuralları  dinlemezler gibi  yasaklar bize geldi.

Halbuki bizler mesafe, maske  temizlik kurallarına harfiyen uyduk rahatsızları-
mızın konturolleri için hasta hanelere bile gitmemeye  özen gösterdik, ama TV’lerde 
gördüğümüz  uymayanlar  daha çok  gençler buda bizler için  acı   çünkü uymayanlar 
bizim çocuklarımız.

Biz emekliler elimizden geldiği kadar bu beladan uzak durup kurallara  uyarken 
ilgililerimiz biz emekliler içi ne yaptılar?

Bir çok emeklimiz geçinmemize yetmeyen emekli aylığımıza destek olması için  çe-
şitli işlerde cuzzi bir ücretle  çalışmakta idiler yasaklarla bu çalışmalarımızda tamamen 
kalktı ama hükümetimizden siz nasıl geçineceksiniz diyen yok  sadece düşük maaşlar    
bin tl den  bin beş yüze tl. çekildi   dul.ve yetimlerde bunun  %50 ve %25 oldu (ama 
zam döneminde bu emeklilere esas maaşlar bu seviyeye gelinceye kadar zam yok).  peki 
1501 tl .alan la 13 milyon emeklinin %70  asgari ücretin ve açlık sınırının altında 
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emekli aylığı alan ve  bu aylık la her gün artan hayat pahalığıyla mücadele eden temel 
gıda artışları 6 aylık dönemde   %30-40 ı varmışken Emekliye nerenin fiatları ol-
duğunu bilmediğimiz TÜFE  Karşılığı %5,7  (bin tl. maaşa 57.00 tl ) verilmiştir. 
Ne yazık ki İkinci dönede aynı  düşünüldüğünü sezmekteyiz .

Emekliler ucuz gıda sebze ,meyve  almak için  Pazar sonu akşam saatlerinde pazara 
giderken  yasaklarla o da yasak oldu biz harcamalarımızı temel gıdaya, elektriğe, suya, 
gaza  harcamaktayız bunlara gelen zamlar bizim TÜFE ye uymuyor   harcamaları-
mız her gün artan hayat pahalılığında geçim sıkıntımız yaşlı halimizde  çekilemeyecek 
duruma geldi zaten olan sağlık sorunlarımız  stresten daha da  artmıştır

     Şöyle bir düşünelim pandemi döneminde  hükümetimiz bu sıkıntılar yaşayan 
emekliye ne düşündü- , sadece  Bayram ikramiyemizi bir hafta önce ödedi daha sonra  
bu ay şu kadar emekli aylığı ödedik dendi (sanki emeklilik bir hak değil lutüf gibi) ama 
bu görüşler emekliyi üzmekte ve stresse sokmakta yine de bütün genelge ve yasaklara, 
maske, mesafe, temizlik kurallarına hep uyan emeklilerimize teşekkür ederim.

Tüm emeklilerimize sağlıklı  yaşamlar diler  memleketimizi ve dünyanın üzerinde 
bulunan  vurüs belasından bir an önce kurtulmamızı diler  

SAYGILAR SUNARIM.

Satılmış ÇALIŞKAN
Genel Başkan
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kinci Dünya Savaşı yıllarında çoğumuz gözünü dünyaya açtı. O yıllarda çıkarılan ilk nüfus cüz-
danlarında ekmek karnesi damgası vardı. Bu damga zor yaşam koşullarında hayat süreceğimi-
zin  belirtisiydi.

Çocukluk yıllarında Marshall yardımları adı altında okullarda dağıtılan ne olduğunu bilmedi-
ğimiz peynir, sulandırılmış süt tozlarını içerek geçti. Kimyamız bozuldu, belki de çoğumuz şeker 
hastası oldu bu yüzden.

Gençliğimizi hep geçim sıkıntısı içinde yaşadık. Kimimiz daha iyi yaşam koşulları sürebilmek 
için öz vatanımızdan ayrı kaldık. Avrupa’ya işçi olarak gitmek zorunda kaldık.

Neler yaşadık neler...

Neler yaşamadık ki? Soğuk Savaş’ı yaşadık, Kimimizin, Babaları bilmediğimiz coğrafyada Ame-
rikan çıkarları için Kore’de  şehit oldular. 

Kıbrıs’ta EOKA terörünü, 6/7 Eylül olaylarını gördük. Kıbrıs Barış Harekatı’nı yaşadık. Çoğumuz 
askerdi, Türk soydaşlarımız için savaştık. 

27 Mayıs Darbesini, 12 Mart Muhtırasını, 12 Eylül Darbesini, 28 Şubat Sürecini, Ergenekon’u, 
Fetö darbesini gördük.

Gençlerimizi sağcı/solcu diye ikiye bölerek, kardeşin kardeşe düşman edildiğini birbirlerine 
kurşun sıkarak öldürülen evlatlarımızın gördük. 

65 Yaş Üstü Neler Gördü Neler  
Yaşayan Tarih
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Asala terörünü, diplomatlarımızın hunharca katledişini, göz göre göre öldürülmesine göz yu-
mulan ülkelerde, sözde  soykırımın tanındığını gördük.

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin  kozmik odasına girildiğini gördük.

Devlette önemli yerlere sızan Fetö terör örgütüyle beraber, olmayan, Ergenekon sürecinde va-
tansever subaylarımızın  tasviyesini, bunu başaramayan Fetö terör örgütünün devletimizi yıkmak 
için yaptığı 15 Temmuz darbesini gerisini gördük.

Bebek katili Apo’yu, dünyanın en kalleş terör örgütü Pkk’nın katliamlarını gördük. Sonunda 
terörist başı Apo’yu yakaladık..  Tam idam edeceğiz derken, terörist başı için idamın kalktığını da 
gördük.

Ne sıkıyönetimler, ne olağanüstü hal’ler, ve sokağa çıkma yasakları gördük. Hayatı durduran 
genel grevler, siyasi amaçlarla uçak  kaçırmaları, banka soygunları , 1 Mayıs katliamını gördük.

Ekonomimizin kırılma noktası 24 Ocak kararlarını gördük. İmkansız boyutlarda kemer sıkmaya 
maruz kaldık. Devalüasyonlar, ekonomik krizler, gecelik faizlerin yüzde 7.500’e vurduğunu gördük, 

Hazineyi  zarara uğrattığını düşünen   sorumlu devlet bakanının suçluluk duyarak tabancayla, 
intihar girişiminde bulunduğunu bile gördük.  

Skandalları hortumlanan batık içi boşaltılmış, tokatlanan bankalara el konulduğunu, zarar pa-
rasını milletin sırtına yüklendiğini gördük.

Bir kısım işçiye Süper emekli denilerek müşteşar maaşı nın karşılığı  5000 gösterge satılan 
parası alınan , 10 ay sonra maaşları dondurulan kendi çıkardıkları yasayı iptal eden, 62 bin emekliyi 
mağdur eden , çalışanları  reysen emekli eden hükümetler gördük, diğer yandan da  sürekli yüksel-
tilen emeklilik yaşının yanında % 50 düşürülen ABO’nu gördük.

“Sen tasarruf yapmayı bilmezsin biz senin adına tasarruf yapalım” denilerek kandırılan işçimiz-
den ve memurumuzdan zorunlu kesilen Tasarruf Teşvik Fonu’nun üzerine nasıl yatıldığını seyrettik. 

Senelerce dayanışmamız için verdiğimiz işsizlik primimizin  yok olduğunu gördük.

Devletimize hizmetimizi yaptık primimizi vergimizi eksiksiz ödedik  emekli olduk .’’Emeklilik 
lütuf değil bir Haktır’’. 

Emekli çok yaşıyor diyen , Devlete yük gören  siyasileri gördük 

Emeklinin  katsayı gösterge  sistemini yok  ederek sistemi  anlaşılmaz bir hale getiren emekliyi 
sefalete sürükleyen çarşıya, pazara uymayan TÜFE’ye emekliyi mahkûm eden zihniyeti gördük.

Enflasyon canavarını gördük. Bu canavar hiç yakamızı bırakmadı. Son zamanlarda enflasyon 
tam tek haneye düştü, yakamızı bırakıyor derken bir baktık temel gıda ihtiyaçlarımızın enflasyonu 
iki haneye çıktı.

Senelerce devlete hizmet etmiş, prim ödemiş vatandaşlarımızdan bilhassa zor geçinen emek-
lilerimizin üzerine yüklenen ilaç reçete ve muayene ücretlerinin zaten zor geçinen emeklilerimizin 
üzerine nasıl yıkıldığını gördük. 
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Devletin başına bela edilen özelleştirmeleri gördük. Enerjide Özelleştirmeler sonucunda katla-
narak üzerimize yüklenen doğalgaz, elektrik ve su faturalarını gördük. Her ay kira öder gibi fatura 
ödemeye maruz bırakıldık.

Varto, Gediz, Lice, Çaldıran, Erzurum, Marmara, Düzce, Van, Elazığ, İzmir depremini gördük. Zar 
zor geçinerek tam emekli oldum, kıdem tazminatıyla borçlanıp ev alan emeklilerimize; Belediyelerin 
müteahhitlere çürük binalar yapmasına izin verdiğini gördük. 

Mezar oldu evlerimiz.

Neler gördük neler. Dünya gözüyle bir gün yüzü görmedik.

Bu yaşlı günlerimizde birde bu baş belası korona virüsü gördük. Ve kabak yine bizim başımı-
za patladı. Biz alışkınız yasağa uyarız ve uymaktayız. TV’de görüyoruz birileri rahatça sokaklarda 
gezerken bize sokağa çıkma yasağı var! Hay, hay  TV. Görünenlere örnek oluruz. NELER GÖRDÜK  
NELER.  

Bunca badireye rağmen zorluklara gerdik, geçindirebilmek için insanüstü çaba harcadık, evlat-
larını okutabilmek için, meslek sahibi yapabilmek için didindik durduk.

Çocuklarımız sanırım bizden daha şanssızlar. Emeklilik yaşı 40, 45, 55, 65 derken mezarda 
emeklilik sitemini gördük.

 Son zamanlarda yapılmak istenilen Kıdem Tazminatı Fonu ile “Sen kazandığını yeme ! Biz senin 
yerine paranı yeriz” denilmek mi isteniyor.  Getirilen zorunlu BES sistemi ile de acaba çalışanlarımı-
za; kendi kurumun olan “SGK’nın üzerinden düş artık, devletten değil bankalardan, aracı kurumla-
rından emekli olacaksın” mı denilmek isteniyor?

Satılmış ÇALIŞKAN
Genel Başkan
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İYİ Parti Genel Başkan  
Yardımcısı, STK İlişkileri Başkanı, 

Sayın Burak Akburak’ı 
Makamında Ziyaret Ettik

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel Başkanı Satılmış ÇA-
LIŞKAN, Genel Sekreter Mustafa YIL-
MAZ ve Genel Mali Sekreter Ali SEL-

ÇUK 21.10.2020 Çarşamba günü İYİ Parti Genel 
Başkan Yardımcısı, STK İlişkileri Başkanı Sayın 
Burak AKBURAK’ ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Sayın AKBURAK’ a Emeklilerin so-
runları ile ilgili bir dosya takdim edildi. İYİ Parti 
Genel Başkan Yardımcısı, STK İlişkileri Başkanı 
Sayın Burak AKBURAK’ a emeklilerin sorunları 
dinlediği ve kabullerinden dolayı teşekkür edildi.
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andemi süreciyle birlikte ülkemiz eko-
nomisinde yaşanan dalgalanmadan en 
çok mağdur olanlar da yine evde uzun 
süre zorunlu karantina sürecine maruz 

kalan emekliler oldu.

TÜFE’nin açıkladığı düşük enflasyon oranla-
rı ile gerçek piyasa enflasyonun arasındaki fark-
la birlikte zaten düşük maaş alan emeklilerimiz, 
bir de zorlu kış şartlarında maaşlarını yetireme-
mektedir. 

Ekonomik koşullar altında ezilen emeklile-
rimize önceki dönemlerde yapılan yakacak yar-
dımı yeniden gündeme geldi. Konu, Meclis’e ta-
şındı. Emekliler, yılda 600 liralık ısınma desteği 
verilmesini bekliyor.

Emeklilerimiz, eskiden seyyanen bir yaka-
cak bedeli ödendiğini, bu uygulamanın yeniden 
hayata geçirilmesini istiyor. Devletin her yıl ken-
dilerine yakacak yardımı adı altında ödeme yap-
masını talep eden vatandaşlarımız; “Ayda 200’er 
lira olmak üzere 3 ay ödeme yapılsa, zor hayat 
şartları altında az da olsa bu bizleri rahatlatır. 
Isınma masraflarının eklenmesiyle kış ayları bi-
zim için zor geçiyor” diyor.

Mecliste Görüşülmesi ve 
Yasalaşması Bekleniyor

Her sene elektrik ve doğalgaza gelen yük-
sek zamma değinen emekliler, “Zaten fatura 
ödemekte zorlanıyorduk. Şimdi zorlu kış şartları 
altında masrafımız daha da artacak. Emeklileri 
rahatlatacak yakacak yardımının yeniden haya-
ta geçmesini bekliyoruz” ifadesini kullanıyor. Bu 
arada, emeklilere yakacak yardımı verilmesi, 
Meclis’de gündeme taşındı. Bu konuda Meclis’e 
sunulmuş bir kanun teklifi var. Eğer teklif yasa-
laşırsa, emeklilere her yıl kış ayları yaklaşırken 
yakacak yardımı verilecek.

Emeklilerin yakacak, su, elektrik vs. gibi fa-
turalarda emekli indirimi yapılması tüm emekli-
ler olarak talep ediyor ve bekliyoruz.

Yılbaşına kadar elektrik, su ve doğalgaz 
borçlarını da yapılandıracak bir düzenleme ile 
ele alınması emekli vatandaşlarımızı biraz olsun 
rahatlatacaktır.

Mustafa YILMAZ
Genel Sekreter

Emekliler Yakacak Yardımı Bekliyor
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mekli aylığı hesaplama karma siste-
minin 2000 yılından sonra 50 yaş üstü 
ve SSK hizmeti olanları mağdur eden 
bir uygulamadır ve çalışılan dönem-

ler için tek bir aylık hesaplama sistemine geçil-
mesi gerekmektedir.

Günümüzde uygulan yüzde 35 olan alt sınır 
aylık bağlama oranının hayat pahalılğı ve giz-
lenen enflasyon karşısında emekli aylıklarında 
değer kaybına yol açtığı aşikardır, bu yüzden 
emekli aylık bağlama oranının yüzde 70’lere yük-
seltilmesi gerekir.

TÜİK’in açıkladığı altı aylık TÜFE artışları 
oranında yapılan yüzdelik zamlar emeklileri ko-
rumuyor.

TÜFE oranındaki yüzdelik zamlar yetersiz 
kaldığı için emekli aylıklarına seyyanen zam ya-
pılması gerekmektedir. TÜFE’ye endeksli yüz-
delik zamlar, aylıkları düşük olan emeklilerimizi 
mağdur eden bir sisteme dönüştüğünden, 5510 
sayılı Kanunun 55. maddesi değiştirilmeli ve sey-
yanen zamlar ile birlikte milli gelirden refahtan 

da pay verilmelidir. Bunun yanında, emekli ay-
lıklarında norm ve standart birliğinin sağlanma-
sı için 506 Sayılı Kanun döneminde olduğu gibi 
gösterge sistemine geçilmesi gerekiyor. Mevcut-
ta yüzde 35 olan alt sınır aylık bağlama oranı iki 
kat artırılarak yüzde 70 olarak belirlenmelidir. 

Karma sisteme göre bağlanan emekli ay-
lıkları arasındaki eşitsizliklerin giderilmesi için 
prim kazançları ve prim ödeme gün sayıları aynı 
olanlara eşit aylık ödenmesini sağlayacak intiba-
kın yapılması gerekmektedir.

Bu ve bundan sonra bağlanacak aylıklara 
da aynı kriterler uygulanmalıdır. Bu şekilde, ge-
lecekte emekli olacakların hakları da korunmuş 
olacaktır. Çalıştığı dönemlerde yüzde 12 sağlık 
primi ödeyen emeklilerimiz, sağlık hizmeti aldı-
ğında çeşitli adlar altında kesilen katkı payların-
dan muaf tutulması gerekmektedir.

Sağlıklı günler dilerim.

Ali SELÇUK
Genel Mali Sekreter

Alt Sınır Aylık Bağlama Oranı 
Değişmeli 
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ünyayı saran COVİD-19 virüsünden 
en çok etkilenen 65 yaş üstü emek-
lilerimizdir. Yüksek risk gurubunda 
oldukları için aylarca sokağa çık-

maları yasaklanmıştır. En büyük fedakârlık ise 
yine biz emeklilere düşmüştür.

Pandemi döneminde evinde kalmak zorun-
da olan emeklilerimizin hem ruhsal hem de fi-
ziken hareketlerinin kısıtlanması emeklilerimizi 
sağlık problemleriyle mücadele etmeye sebep 
olmuştur.

Bu zorluklar yaşanırken tüm devlet has-
tanelerinin pandemiye dönüşmesi nedeniyle 
emeklilerimizin özel hastanelere yönelmesine 
sebep olan COVİD-19 virüsü emeklilerimizi daha 
da zor bir duruma sokmuştur.

Tüm İşçi Emeklileri Derneği olarak emekli-

lerimize hizmet kalitemiz den daha iyi faydalana 
bilmeleri için tüm illerde özel hastanelerle an-
laşmalar yaparak bir nebze olsun emeklinin ya-
nında olduğunu hissettirmek için çalışmalarımız 
daha bir yoğun şekle gelmiştir.

Örneğin: Emeklilerde 50 TL muayene ücreti 
alan bir özel hastane, dernek üyelerimizden ta-
lep etmemektedir. %25 ve %30 indirimler yapıl-
maktadır. Ve birçok farklı sektörlerde emeklinin 
faydalana bilmesi için anlaşmalar yapılarak ça-
lışmalar devam etmektedir.

Biz emekliler önce kendi sağlığımızı sonra 
ailemizi ve çevremizdeki insanların sağlığını ko-
rumak için pandemi kurallarına uyalım sağlıkla 
kalalım .

Neriman GENÇOĞLU
Genel Teşkilat Sekreteri
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rmenistan’ın Azerbeycan topraklarına ve Azerbaycan sivillerine yönelik yaptığı kalleşçe 
saldırılar sonucunda başlayan ve 30 yıldır ermeni işgalinde olan, karabağ topraklarını 
azad  etmek için kahramanca cenk eden Azerbaycan’a selam olsun. Mertçe cenk edip, 
Ermenistan’ı dize getirdin. Karabağ’da çekilen acılara son verdin.

Kardeşimiz Azerbaycan’ın işgal altındaki toprakları senelerdir görmezden gelen Minsk üçlüsü, 
AB’ye rağmen dik duruşunla ve savaş meydanında vermiş olduğun mertçe mücadelenle  Türk’ü 
muzaffer ettin, düşmanın bileğini büktün.

Şehitlerimizin ruhu şad olsun. 

KARABAĞ AZERBAYCAN’DIR
İKİ DEVLET, BİR MİLLET
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Cumhuriyetimizin 
97. Yılı 

ve
 29 Ekim  

Cumhuriyet 
Bayramı 

Kutlu Olsun
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Elazığ Şubemizden Elazığ Valisi Sayın 
Erkaya Yarık’a Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Genel Eğitim Sekreteri ve Elazığ Şube Başkanı 
Mehmet KAYABAŞ ve Elazığ Şubesi üst kurul de-
leğesi İbrahim SATICI ile Elazığ Valisi Sayın Erkay 
YARIK’ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette derneğimizin kuruluş amacı ve şu-
bemizin kuruluş yılı  2002 yılından bugüne kadar 
Emeklilerimize ve birinci derece yakınlarına sagla-
mış olduğumuz maddi ve manevi katkılarımızla ilgili 
bilgi verildi.

Sayın Valimize Elazığ’ın simgesi olan sekiz köşe 
bir şapka ve Cumhuriyet bayramı kutlamaları nede-
niyle CUMHURİYETİ biz böyle kurduk anlamlı bir tablo 
hediye ettik. Sayın Valimize Tüm emeklilerimizin dilek 
ve sorunlarını bir dosya takdim edildi.Kabullerinden 
dolayı Elazığ Valisi Sayın Erkay YARIK’a teşekkür ede-
riz.

Afyon Şubemiz, Afyon Muhtarlar Derneği 
Başkanı Suat Uygur’u Makamında Ziyaret Etti

Tüm Emek Der Afyon Şubesi Şube Başkanı Ali ÖZSEREZLİOĞLU Şube Başkan Yardımcısı Bekir 
Döner, Şube Sekreteri Nedim Öztürk 23 Ekim 2020 cuma günü Afyon Muhtarlar Başkanı Suat UY-

GUR’u makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette Afyon Muhtarlar Başkanı 
Suat UYGUR” Emekliler derneğinin ziya-
retinden çok mutlu olduğunu en kısa za-
manda emekliler derneğimizi ziyaret ede-
ceğini tüm emekli büyüklerine selamlar 
götürmemizi istiyorum.” Dedi

Tüm Emek Der Afyon Şubesi Şube Baş-
kanı Ali ÖZSEREZLİOĞLU “çok sıcak karşı-
landık ve emeklilerin sorunlarını dinleyen 
Muhtarlar Dernek Başkanımıza teşekkür 
ederim.  Suat başkanı derneğimize davet 
ediyoruz.” Dedi
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Afyon Şubemiz, Grand Özgül Termal 
ile %20 İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği 
Afyon Şube Başkanlığı-
mız ile Özgül Termal ile 
%20 oranında indirim 
anlaşması imzalandı.

31.12.2021 tarihi-
ne kadar geçerli olacak 
sözleşme ile derneğimi-
zin üyelerine özel olarak 
%20 oranında indirim 
sağlanacak.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Afyon Şubesi ile Başaranlar Termal ile indirim 
anlaşması imzalandı.

Tüm Emek Der Afyon Şube Başkanı Ali ÖZSEREZLİOĞLU, Başaranlar Otel Satış Sorumlusu Ya-
semin ÖZEN ve Başaranlar Termal İşletme Müdürü H. Süleyman SARI tarafından imzalan imzalanan 
indirim protokolüyle üyelerimizi kapsayan anlaşma gereği %15 oranında indirim uygulanacaktır.

Afyon Şubemiz, Başaranlar Termal ile %20 
İndirim Anlaşması İmzaladı
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Kayseri Şubemiz, CHP Yetkililerini 
Ağırladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Kayseri Şu-
besini CHP Kayseri Milletvekili 
Sayın Çetin ARIK, CHP İl Başka-
nı Sn. Ümit Solak ÖZER ve İlçe 
başkanları ve yönetim kurulu 
üyeleri ziyaret etti.

Ziyarette Kayseri Şube 
Başkanı Hüseyin ARSLAN ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hazır bulundular. Tüm Emek 
Der Kayseri Şube Başkanı ARS-
LAN ” derneğimize CHP Kayse-
ri Milletvekili Sayın Çetin ARIK, 
CHP İl Başkanı Sn. Ümit Solak 
ÖZER ve İlçe başkanları ve yö-
netim kurulu üyeleri ziyaret 
ederek bizleri onurlandırdılar. 
Kendilerine şükranlarımızı su-
narız.” Dedi.

Çiğli Şubemiz, Çiğli Gelecek Partisi İlçe 
Başkanlığı’nı Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Bayraklı Şube 
Başkanımız Ali ŞİMŞEK, Çiğli Şube 
Başkanımız Hikmet GENÇ ile birlik-
te Çiğli Gelecek Partisi İlçe Başka-
nı Mustafa DEMİREL’i makamında 
ziyaret ederek hayırlı olsun dilek-
lerinde bulundular.



Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetim-
leri Derneği Kartal Şube Başkalığının 
Daha önce anlaşmalı kurumlar liste-
mizde çeşitli indirim oranlarıyla yer 
alan Özel Birlik hastanesi ( Megapol 
hastanesi) ile yaptığımız görüşmeler-
le üyelerimiz ve 1.dereceden yakınları 
adına olan anlaşmamıza 2.dereceden 
yakınları ( Hala, teyze, yenge, dayı, 
amca, kuzen gibi,) da dâhil edilerek 
indirim oranları da üyelerimizin men-
faatleri doğrultusunda yeniden dü-
zenlenmiştir. Bu indirimlerden yarar-
lanmak için mutlaka dernek üye kartı 
ibrazı gerekmektedir.

İndirim oranları:

Üye ve 1. dereceden yakınları 
için; Ayaktan ve yatarak hizmetler, 
Radyolojik hizmetler,( Direkt Grafiker 
ve ultrason), Laboratuvar hizmetleri, 
Doğum ( nsd ,sectio), Yoğun bakım ( 
SGK sız) % 25.indirim, 2.derece ya-
kınlar için:% 20 indirim, Yoğun bakım 
SGK lı, Tüm yakınlara % 100 indirimli, 
Diş hizmetleri, Hastane içi diğer mer-
kezler,( Güzellik merkezi, saç ekim, ) 
cilt analizi, Üyelere ve 1, dereceden 
yakınlarına, % 15 indirim, 2.derece-
den yakınlara,% 10 indirim ,İleri tetkik 
ve görüntüleme, Üyelere ve 1. dere-
ceden yakınlarına, % 10, 2.dereceden 
yakınlara % 5 indirim olarak uygula-
nacaktır.

Üye kartı olmayan üyelerimiz 
derneğimizden ücretsiz olarak temin 
edebilir. 

Özel Birlik hastanesi iletişim ; 
(0216) 309  5  444

Üyelerimizin Hak ve Menfaatleri 
Doğrultusunda Çalışmalarımız Devam Ediyor

15
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Elazığ İl Emniyet Müdürü Sayın Celal 
Sel’i Makamında Ziyaret Ettik

Acı Kaybımız

19.10.2020 Elazığ il Emniyet 
müdürümü Sayın Celal SEL beyi 
makamında Elazığ Şube Başkanı-
mız Mehmet KAYABAŞ ve emekli 
banka müdürü İbrahim SATICI ile 
ziyaret etti.

Ziyarete Sayın Emniyet mü-
dürümüze derneğimizi kurulu-
şundan bugüne kadar çalışmala-
rımızı ve Tüm Emek Der’in amaç 
ve çalışmalarımız hakkında bilgi 
verildi. Sayın Elazığ il Emniyet 
müdürümüz Sayın Celal SEL mi-
safirperverliğinden ötürü teşek-
kür ederiz.

Derneğimiz Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Çiğli 
Şube Başkanı Hikmet 
GENÇ bir süredir kardi-
yoloji servisinde tedavi-
sini gördüğü hastanede 
hakkın rahmetine ka-
vuşmuştur. Merhuma 
Allah’tan Rahmet ai-
lesine, sevenlerine ve 
teşkilatımıza başsağlığı 
dileriz.
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Samsun Şubemiz, Samsun Dünya Göz 
Hastanesi ile İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Samsun Şubemiz 
İle Dünyagöz Hastanesi ile indirim 
anlaşması imzalandı.

İmzalanan indirim protokolü-
ne göre; Muayene %20, tetkik %20, 
Lazer Ameliyat %10, Genel Ame-
liyat %10, Özellikli Ameliyat % 10 
olarak üyelerin ödeyeceği rakam 
üzerinden uygulanacaktır.

Tüm Emek Der Samsun Şube 
Başkanı Abdullah EREN “ Emekli-
lerimize bu indirimler sayesinde 
bir nebze olsun katkı sağlamak 
bizleri ziyadesi ile memnun et-
mektedir.”dedi.

Samsun Şube üyelerimizden Ali Öztürk 
vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet, ai-
lesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

18.11.2020 tarihinde ebediyete intikal eden 
van şube başkanımız Naci Şahin’in abiyi mer-
mum Nebi Şahin’e Allahtan rahmet sevenlerine 
ve ailesine başsağlığı dileriz..

Başsağlığı



18

CHP Adapazarı İlçe Başkanı ve 
Heyetinden Sakarya Şubemize Ziyaret

17.10.2020 tarihinde Tüm işçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Sakarya Şubemiz Cumhuriyet Halk Partisi Adapazarı 
ilçe Başkanı Ayşe Füsun ÇETİN ve heyeti ziyaret etti.

Ziyarette Tüm Emek Der Sakarya Şube Başkanı Mustafa 
YILMAZ emeklilerin güncel sorunlarını belirten bir dosya takdim 
etti. YILMAZ “Emeklilerin pandemiden çok etkilendi. Tüm emek-
lileri kapsayan bir intibak çıkartılması gerekmektedir. Buraya 
gelip de sorunlarımızı dinlediğiniz için CHP Adapazarı İlçe baş-
kanı Ayşe Füsun ÇETİN’ e ve heyetine teşekkür ederim.” Dedi

Cumhuriyet Halk Partisi Adapazarı ilçe Başkanı Ayşe Füsun 
ÇETİN “Tüm İşçi Emeklileri Dul Ve Yetimleri Derneği Sakarya 
Şube Başkanı Mustafa YILMAZ ile güncel sorunları paylaştık. 
Nezaketleri için teşekkür ederiz.” Dedi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Samsun Şube Başkanlığımız 
ile Büyük Anadolu Hastanesi ara-
sında kurumsal sağlık anlaşması 
yapıldı. Derneğin tüm üyeleri ve bi-
rinci derece yakınlarına ayakta te-
davilerde %30, yatarak tedavilerde 
% 25 indirimli hizmet alabilirler.

Samsun Şubemiz, Büyük Anadolu Hastaneleri 
ile İndirim Anlaşması İmzaladı



Şehitkamil Şubemiz, Özel Net Göz Tıp 
Merkezi ile İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Şehitkamil Şubesi ile Özel Net Göz Tıp 
Merkezi ile indirim sözleşmesi imzalandı.

Bu indirim sözleşmesi ile Tüm işi Emek-
lileri Dul ve Yetimleri Derneğine bağlı tüm 
üyelerine birinci derece yakınlarına Özel 
Netgöz Tıp Merkezi Tarafından sunulan Sağ-
lık Hizmetlerinde Excimer Lazer İncelemesi, 
Excimer Lazer ”Gözlükten Kurtulma” ve Göz 
içi merceklerde %10 oranında, geri kalan tüm 
muayene, tetkik, tedavi vb. işlemler %20 ora-
nında indirim hakkına sahip olacaklardır.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
tileri Derneği Sakarya Şube Baş-
kanı Mustafa YILMAZ Deva Partisi-
nin Adapazarı 1. Olağan ilçe genel 
kongresine katıldı.

Sakarya Şubemiz, Deva Partisi’nin Adapazarı 
İlçe Kongresine Katıldı 19
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Yeniden Refah Partisi İlçe Yetkililerinden 
Şehitkamil Şubemize Ziyaret

Nusaybin Şubemiz Çalışmalarına Başladı

Yeniden Refah Partisi 
ilçe başkanı Mahmut ARMAN, 
teşkilattan sorumlu başkan 
Yakup KARABAÇAK ve yöne-
timi, Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Şehitkâ-
mil Şubesini ziyaretinde bu-
lundular.

Şehitkamil Şube Başkanı 
Veysel ALAGÖZ “ Ziyaretle-
rinden dolayı Yeniden Refah 
Partisi ilçe yönetimine yöne-
tim kurulum adına teşekkür 
ediyorum.”dedi.

Tüm Emek Der Nusaybin Şubesi 
bölgede geleceğimizin teminatı olan 
çocuklara iş adamlarınca kırtasiye, 
giyim ve burs yardımlarını dağıtımın-
da yardımında bulundular.

Nusaybin Şube Başkanı Abdurra-
zak YUSMA  “Geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımıza bu yardımda bulu-
nan herkese çok teşekkür ediyorum. 
Her zaman emeklilerimiz yanında 
olacağız tüm sorunları ile ilgili çalış-
malar yapacağız. Tüm emeklilerimizi 
derneğimize davet ediyoruz” dedi.



Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürü 
Sayın Kazım Eroğlu’nu Makamında Ziyaret Ettik

Nusaybin Kaymakamı Sayın Emrullah 
Temizkan’ı  Makamında Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emekli Dul Yetimleri Derneği Zonguldak Şubesi olarak TTK Genel Müdürümüz Sayın 
Kazım EROĞLU’nu makamında ziyaret etti.

Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği Nusaybin 
Şubesi Nusaybin 
Kaymakamı Sayın 
Emrullah TEMİZ-
KAN’ı makamında 
ziyaret etti.

21
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Alaşehir Şubemiz, Geleneksel Aşure 
Dağıtımına Devam Etti

Zonguldak Belediye Başkanı Sayın Dr. 
Selim Alan’ı Makamında Ziyaret Ettik

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Alaşehir 
Şubemiz Her sene gelenek-
sel hale getirdiği Aşure dağı-
tımına bu senede devam etti.

Tüm Emek Der Alaşe-
hir Şube Başkanı Hüseyin 
ÖZKAN “Emekliler derneği 
geleneksel olarak yapılan 
yedinci yıl aşuresini bu sene-
de yapmıştır. Ölmüşlerimizin 
ruhu şaad olsun, geride ka-
lan emeklilerimizde sağlıklar 
dileriz. Bizi yalnız bırakma-
yan Belediye Başkan Yardım-
cımız Halis ÖZCAN beye min-
net ve şükranlarımı sunarım” 
dedi.

Tüm Emek Der Zonguldak 
Şube Başkanı Mustafa SARIOĞLU 
ve Şube Sekreteri Adnan KÜÇÜK-
VAR 23 Eylül 2020 tarihinde Zon-
guldak belediye Başkanı Sayın Dr. 
SELİM ALAN’ı makamında ziyaret 
etti.

Ziyarette emeklilerin sorun-
ları ile ilgili görüşmeler yapıldı. 
Kabullerinden ve Emeklilere gös-
terdiği ilgiden dolayı Zonguldak 
belediye Başkanı Sayın Dr. SELİM 
ALAN’a teşekkür ederiz.
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Emekliler İçin Sağlık İndirim Protokolü İmzaladık

Tüm İşçi emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Elazığ Şubesi ile Mediline Hastanesi ile indirim 
protokolü imzalandı. Dernek üyeleri birinci dere-
ce akrabaları 3 branş hariç sağlık hizmetlerinden 
%25 indirimden faydalanabilecekler.

Mediline Hastanesi Müdürü Kürşat KARAHÜ-
SEYİNOĞLU Amaçlarının en kalieli sağlık hizmeti-
ni en iyi şekilde vatandaşa ulaştırmak olduğunu 
belirterek protokol hakkında bilgi verdi. KARAHÜ-
SEYİNOĞLU” Bu indirim Protokolü çerçevesinde 3 
branş kadın doğum, diş ve estetik bölümleri hariç 
tüm branşlarımızda emekliler dul ve yetimler bi-
rinci derece yakınları, Dernek mensupları indirim 
protokolü sayesinde indirimli olarak faydalanabile-
ceklerdir.” Dedi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Elazığ Şube Başkanı Mehmet KAYABAŞ üyelerimizin en ucuz şekilde sağlık hizmetlerinden fayda-
lanmalarını amaçladıklarını belirterek hastane yetkililerine teşekkür etti. Tüm Emek Der Elazığ Şube 
Başkanı KAYABAŞ ”Emeklilerimiz ve birinci derece yakınlarına %25 gibi güzel bir indirim sağlayan 
hastane tüm yetkililerine çalışan personeline canı gönülden teşekkür ediyorum. İlimize bölgemize 
hayırlı olsun. Hastaneye gelen kardeşlerimiz mutlaka dernek kimlik kartlarını ibraz etsinler özel-
likle sosyal güvelik kurumunun kabul etmiş olduğu anlaşmalı olan bütün bölümlerden faydalana-
biliyorlar sadece kadın doğum, diş ve estetik bölümleri hariç %25 indirim sağlayan tüm personele 
yetkililere basınımızın huzurunda tekrar teşekkür ediyorum.  ”dedi.
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Kilimli Kaymakamı Sayın Dr. Nevzat 
Taşdan’ı Makamında Ziyaret Ettik

Konak Şubemiz İndirim Anlaşmalarına Hız Verdi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Derneği Zonguldak Şube Başkanı Mustafa SARIOĞLU ve Şube Sekre-
teri Adnan KÜÇÜKVAR ile Zonguldak Kilimli Kaymakamı Sayın Nevzat TAŞDAN’ı makamında ziyaret 
etti.

Kabullerinden dolayı Zonguldak Kilimli Kaymakamı Sayın Nevzat TAŞDAN’a teşekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Konak Şube Başka-
nı Turan YETER ve Gözde Gözlük 
Optik Yetkilisi Oğuz YILMAZ tarafın-
dan imzalanan indirim sözleşmesi 
ile Dernek üyelerine %15 indirim 
uygulanacak..
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Malatya Şubemiz İndirim Anlaşmalarına Hız Verdi

Konak Şubemizden Bir Anlaşma Daha

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Malatya Şubemizi 
Garanti Başkası Şube Müdürü Ah-
met ÖZBAY şubemizi ziyaret etmiş 
Emeklilerin Garanti Bankası ma-
aşlarını taşımaları halinde En dü-
şüğü 800,00 TL normal maaşlara 
1000,00TL, yüksek maaşlara 1200 
TL promosyon verildiğini söyledi.

Tüm Emek Der Malatya Şube-
miz ile Si-Ser İşitme Cihazları indi-
rim anlaşması imzalanmıştır.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Konak 
Şubemiz ile Si-Ser İşitme cihazları ile indirim anlaşması 
imzalandı.
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Sakarya Şubemiz, Sİ-SER İşitme 
Cihazları ile Anlaşma İmzaladı

Van Şubemiz, Sİ-SER İşitme Cihazları 
ile Anlaşma İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Sakarya Şube-
miz ile Si-Ser İşitme Cihazlıları 
Sakarya Şubesi ile anlaşma im-
zaladı.

Si-Ser İşitme cihazları üye-
lerimize Hediye İşitme testi, 6 
adet ücretsiz pil, %30 indirim uy-
gulanacaktır.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Van şubesi ile Si-Ser İşitme cihazları Van Şubesi 
indirim protokolü imzaladı.
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Ali Göçmen : ‘’İşçi emeklileri 
hep zor şartlar altında mı geçine-
cek?’’

Demokrat Gazetesi’ ne özel 
açıklamalar yapan Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimleri Derneği Ba-
lıkesir Şube Başkanı Ali Göçmen 
şunları söyledi: ‘Emeklilerimizin 
maaşları belli bir sisteme göre 
düzenlenmeli. Az görünene ila-
ve olmamalı. Marketlerde mevsim meyveleri %20 arttı. Âmâ enflas-
yon dolasıyla emekli zammını düşük tutan bir araştırma yönetimi biz emeklileri fazlasıyla üzüyor. 
Enflasyona göre yapılan 6 aylık dönem artışında temel gıda enflasyonu baz alınmamaktadır. Ama 
domates biber alıyorum. Banka promosyonlarının çalışanlara her yıl emeklilere 3. Yılda bir öden-
mesi büyük bir adaletsizliktir. Bu zorlu dönemden geçen emeklilerimizin tüm emeklileri kapsayan 
bir intibak yasası çıkarılmalıdır. Hele günümüzde tüm söylentilere rağmen asgari maaşın altında üç 
ücret alan emeklilerimiz var. Bunlar göz ardı edilmemeli’’ şeklinde konuştu.

Balıkesir Şube Başkanımız Ali Göçmen 
Balıkesir Demokrat Gazetesi’ne Konuştu

Balıkesir Şubemizden AK Parti Altı Eylül İlçe 
Başkanlığına Ziyaret

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Balıkesir Şube Başkanımız Ali GÖÇMEN ve Yönetim 
Kurulu üyeleri Ak Parti Altı Eylül İlçe Başkanı Sayın Ömer MÜNİS makamında ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerinde bulundular.
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Bolu şubemiz 2007 yılında kurucu başkan 
olarak İsmail Bayrakçeken heyeti ile kurulmuş 
olup, 2016 yılından itibaren Lütfi Kürşat Kartal-
tepe başkanlığında hizmete devam etmektedir. 
Bolu Şubemizin en son yapılan genel kurulun-
da Lütfi Kürşat Kartaltepe başkanlığında Metin 
Özkan, Rahmi Kilitçi, Kahm Eker, Cemal Küsen 
Yönetim Kuruluyla hizmete devam etmektedir.
İlimizde bulunan iki özel hastane ve bir özel di-
yaliz merkezi ile görüşülüp üyelerimiz için in-
dirim talebimizi ilettik ve yanıt beklemekteyiz. 
Bolu şubemiz tüm üyelerimizin sıkıntı ve sorun-
larını ilimiz siyasileri, bürokratlar ve Bolu Be-

lediye Başkanı ile görüşüp çözüm üretmek için 
istişare halinde bulunmaktadır. Bolu’da bulunan 
tüm emeklilerimizi derneğimiz çatısı altında bu-
luşmaya davet ediyoruz. Emekliler olarak birlik-
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te hareket ederek haklarımızı alabiliriz.

Bolu’da tüm emeklilerimize elimizden geldi-
ği kadar yardımcı olmaya çalışıyoruz.

Derneğimiz Bolu Merkez Karamanlı Mh. 
Mutlu Sk. Leblebici Sitesi No: 16 adresinde üye-
leriize hizmet vermeey devam etmektedir.
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24.02.1997 yılında kurulan Tüm İşçi Emekli-
leri Dul ve Yetimleri Derneği Çayırhan Şubesinin 
Başkanı Gürkan BIYIKLI olup 1999’de 5’inci Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısında Şube Başkanlığı-
na Orhan ALPER gelmiştir. En son yapılan 9’uncu 
Olağan Genel Kurul’da Orhan ALPER Başkanlı-
ğında Osman EYİOĞLU, Dağıstan İNALKOÇ, Hü-
seyin ARAR ve Ruhi METİN seçilmişlerdir.

Ankara Çayırhan Şubesi tüm emeklilerin 
sorunlarını bölgemizdeki siyasilere ve bürokrat-
ları ziyaret ederek sorunlarını dile getiriyor ve 
çözümler bulmaya çalışıyor.

Yeni yönetim kurulu göreve geldikten sonra 
ilimizde Emeklilerin sorunlarını Çayırhan ‘da en 
üst makamı olan Çayırhan Kaymakamlığı Beledi-
ye Başkanlığı emeklilerin güncel sorunları hak-
kında bilgilendirme yapmaktayız.

Sağlık emeklilerin en çok ihtiyacı olduğun-
dan bölgemizde bulunan sağlık kuruluşları ile 
indirim anlaşmaları yapmaktayız.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Çayırhan  Şubesi olarak Kentimizde bulunan 
Ak parti ilçe başkanlığını, CHP İlçe başkanlığını 
başkanını  İyi partiyi ziyaret ederek emeklilerin 
yaşam şartlarının zorluklarından emekli maaş-
larına yapılan zamların emeklilerin sıkıntılarına 
çare olmadığını dile getirmişlerdir.

Emekliler için yapılan TOKİ Kura çekilişleri-
ni takip eden Çayırhan Şubemiz üyelerini bilgi-
lendirmek için görevinin başında olacaktır.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Çayırhan  Şubesi olarak Çayırhan Mah. P.T.T sok. 
No. B / 3 NALIHAN adresinde hizmet vermekte-
yiz ve tüm emeklilerimizi şubemize bir cay içme-
ye davet ediyoruz…
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ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00 0535 712 04 83 Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. 
Kat:2 No: 4 Seyhan/ADANA adanasube@tumemekder.org.tr

ÇUKUROVA 
ADANA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30 0533 967 73 38 Reşatbey Mah. Av. Mahmut Eroğlu Sk. No:2/5 

Berköz Apt. Seyhan / ADANA cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON ALİ ÖZSEZERLİOĞLU 0272 213 91 86 0272 213 91 86 0531 589 22 00 Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer 
iş hanı 2/7 AFYON afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 0535 810 97 02 GMK. BULVARI NO: 67/8     MALTEPE / ANKARA ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI 
ANKARA H. RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0312 622 21 31 0554 547 04 65 Cumhuriyet Mah. Eviner İş Hanı No: 38  

POLATLI / ANKARA polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN 
ANKARA ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11 0543 576 15 34 Çayırhan Mh. Ptt Sk. No:B/3  

Nallıhan cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI 
ANKARA MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55 0546 562 61 68 Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  

Beypazarı/ANKARA beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 0534 295 23 86 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası)  
BALIKESİR balikesirsube@tumemekder.org.tr

KOZCAĞIZ 
BARTIN CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 0501 218 28 69 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1  

Kozcağız / BARTIN kozcagizsube@tumemekder.org.tr

KUMLUCA 
BARTIN MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 0535 528 96 24 Merkez Mah. Bayar cd. C 5  

Kumluca / BARTIN kumlucasube@tumemekder.org.tr

BOZÜYÜK 
BİLECİK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64 0553 501 67 21 Söğüt Cd. No:1/A  

Bozöyük / BİLECİK bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN 0506 792 88 69 Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 
No:75    BİNGÖL bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE 0374 212 84 86 0374 212 84 86 0532 587 97 04 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi  

No: 16 BOLU bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA ZEKİ ERCAN 0224 223 57 00 0224 223 57 00 0536 291 66 08 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190    
BURSA bursasube@tumemekder.org.tr

OSMANGAZİ 
BURSA EMİNE ÜLGER 0224 232 42 32 0532 285 91 34 Konak Mah. Seçkin Sk. Beşevler Dernek 

Yerleşkesi No:23 Nilifer / BURSA bursatem@tumemekder.org.tr

KARACABEY 
BURSA EROL GÜLIŞIK 0533 461 23 55 Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd. Kat:5 

no:3   Karacabey/ BURSA karacabeysube@tumemekder.org.tr

BATMAN ABDULKADİR ATALAY 0488 213 31 34 0532 255 16 02 Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş 
Merkezi Sit. Kat:4 Blok No:39  BATMAN batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0258 264 50 65 0532 579 41 68 Sıpakapılar Mah. Selçuk Cd. No:37 Öğretmenler 
Sitesi A Blok D:8 Merkezefendi / DENİZLİ denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE MUHİTTİN BORA 
YAVUZ 0380 512 39 22 0380 512 39 22 0535 579 58 51 Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı  

No: 8/102  DÜZCE duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87 0532 152 75 23 Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire 
No:307 ELAZIĞ elazigsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33 0536 567 63 09 Bey Mh. Dr. Talat Bayram İş Hanı Abdullah  
Edip Cd. Kat:3 No: 1-2 Şahinbey gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZANTEP 
ŞEHİTKAMİL VEYSEL ALAGÖZ 0342 221 10 99 0534 073 58 38 Karagöz Mah. Karagöz Cd. Petrol İş Hanı No:22 

Kat :3 No:301 Şahinbey / GAZİANTEP sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

KARTAL 
İSTANBUL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00 0535 465 44 25 Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   

Soğanlık-Kartal/İSTANBUL kartalsube@tumemekder.org.tr

BAYRAKLI 
İZMİR ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 0543 258 08 23 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR bayraklisube@tumemekder.org.tr

ÇİĞLİ  
İZMİR HİKMET GENÇ 0232 386 26 58 0536 877 21 29 8001 Sk. No: 43 P7   Çiğli/İZMİR ciglisube@tumemekder.org.tr

KONAK 
İZMİR TURAN YETER 0232 457 34 32 0232 457 56 54 0533 095 35 77 Gaziler Cd. Sezginler İş Merkezi Kat:2 Daire: 204 

No:353  Konak/İZMİR konaksube@tumemekder.org.tr

KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37 0542 431 02 52 Hansallar Mah. Belediye Cd. (Eski Belediye 
Hizmet Binası ) Kat:2 No:213 KASTAMONU kastamonusube@tumemekder.org.tr

ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO GSM ADRESLERİ E-MAİL
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